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Cechy produktu

Materiat

Mozliwos¢ wykonania dowolnego rozmiaru
Powtoka

Kolor konstrukcji

Srednica rury

Profile aluminiowe.
Tak

Powtoka KTL
Czarny

42,0x 3

Stelaz stotu Graz Czarny

na blat stotu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link do produktu: https://dev.tubefittings.eu/pl/zestawy/2055-stelaz-stolu-graz-czarny.html

Cena: 2 465,36 Zt brutto
Producent: Klemp

Nr referencyjny: 28-GRAZ-B

Inne kombinacje produktu:

na blat stotu
200x100 cm
180x90 cm
160x90 cm
140x90 cm
120x80 cm
140x140 cm
120x120 cm
90x90 cm

Informacje

cena brutto
2 465,36 zt
2 344,32 zt
2 271,86 zt
2 199,06 zt
2 019,28 zt
2 383,10 zt
2 213,30 zt
1 958,99 zt

Stelaz stotu Klemp Graz w stylu industrialnym, wykonany z aluminiowych rurek i
tacznikéw, rama DIY, nogi stotu w ksztatcie litery U z poprzeczkami, malowane

proszkowo na czarno.

Zeliwne uchwyty i taczniki.
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